

Zagrodno, dnia 31 marca 2015 r.

FZ.271.1.2015

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Zakup środka transportu do przewozu osób niepełnosprawnych ze szkół podstawowych i Gimnazjum na terenie gminy Zagrodno, Numer ogłoszenia: 68956 - 2015; data zamieszczenia: 27.03.2015

Gmina Zagrodno reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi do zapytania Wykonawców złożone w dniu 30 i 31 marca 2015 r.

Pytanie Wykonawcy 1: Czy zamawiający dopuści samochód o długości 5398 mm ?


Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

Pytanie Wykonawcy 2: Czy zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1598 cm³ z oznaczeniem handlowym/katalogowym 1.6 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie Wykonawcy 3: Czy dopuszczacie Państwo termin wykonania zamówienia – 12 tygodni od momentu podpisania umowy o dostawę pojazdu w ramach w/w postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

WÓJT

Tadeusz Szklarz